
3. Summer Swing des BC Cat-Bowl  

am 20. und 21.07.2019  

auf der Max Munich Bowling  

in Brunnthal 

 

 

Gesamtwertung - 

Endstand  (Stand nach 14 von 14 Spielen) 

        

        

Platz Name Hdcp Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte 

1 Kammermeier, Maximilian 0 A 14 2861 2861 32 

2 Küchler, Martin 12 A 14 2724 2892 30 

3 Schrepel-Böhme, Sandra 37 D 14 2208 2726 30 

4 Hockenjos, Jürgen 18 B 14 2665 2917 28 

5 Faltermeier, Robert 19 B 14 2610 2870 28 

6 Blättermann, Enrico 22 B 14 2407 2728 28 

7 Steinberg, Andreas 23 C 14 2477 2799 26 



 

Platz Name Hdcp Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte 

8 Seiler, Daniel 25 C 14 2392 2742 26 

9 Grünes, Heidi 34 D 14 2214 2706 26 

10 Kral, Ewald 12 A 14 2441 2609 26 

11 Steen, Jörg 26 C 14 2323 2687 25 

12 Dotzauer, Jessica 16 A 14 2597 2821 24 

13 Galuska, Christian 8 A 14 2637 2749 24 

14 Härk, Margus 11 A 14 2603 2757 22 

15 Kusche, Nicole 34 D 14 1950 2426 22 

16 Dietrich, Ulrike 35 D 14 2173 2658 20 

17 Hockenjos, Antje 32 C 14 2114 2562 20 

18 Mundhenk, Rainer 17 B 14 2300 2538 20 

19 Kammermeier, Klaus 17 B 14 2291 2529 19 

20 Spieler, Robert 6 A 14 2565 2649 18 

21 Konopik, Tanja 39 D 14 2099 2645 18 

22 Grünes, Dieter 18 B 14 2375 2627 18 

23 Seiler, Susanne 30 C 14 2202 2622 18 

24 Hartl, Manfred 20 B 14 2336 2616 18 



Platz Name Hdcp Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte 

25 Kral, Sylvia 25 C 14 2254 2604 18 

26 Spieler, Regina 27 C 14 2160 2538 18 

27 Steinberg, Sabrina 52 D 14 1722 2450 16 

28 Nguyen, Kim 22 B 14 2432 2740 12 

29 Naumann, Gaby 54 D 14 1714 2470 8 
  



        

        

  

Gruppenwertung A - 

Endstand     
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Platz Name Hdcp Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte 

1 Kammermeier, Maximilian 0 A 14 2861 2861 32 

2 Küchler, Martin 12 A 14 2724 2892 30 

3 Kral, Ewald 12 A 14 2441 2609 26 

4 Dotzauer, Jessica 16 A 14 2597 2821 24 

5 Galuska, Christian 8 A 14 2637 2749 24 

6 Härk, Margus 11 A 14 2603 2757 22 

7 Spieler, Robert 6 A 14 2565 2649 18 

        

 

 

 



  

Gruppenwertung B - 

Endstand     
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Platz Name Hdcp Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte 

1 Hockenjos, Jürgen 18 B 14 2665 2917 28 

2 Faltermeier, Robert 19 B 14 2610 2870 28 

3 Blättermann, Enrico 22 B 14 2407 2728 28 

4 Mundhenk, Rainer 17 B 14 2300 2538 20 

5 Kammermeier, Klaus 17 B 14 2291 2529 19 

6 Grünes, Dieter 18 B 14 2375 2627 18 

7 Hartl, Manfred 20 B 14 2336 2616 18 

8 Nguyen, Kim 22 B 14 2432 2740 12 
 

 

 

 

 



  

Gruppenwertung C - 

Endstand     
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Platz Name Hdcp Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte 

1 Steinberg, Andreas 23 C 14 2477 2799 26 

2 Seiler, Daniel 25 C 14 2392 2742 26 

3 Steen, Jörg 26 C 14 2323 2687 25 

4 Hockenjos, Antje 32 C 14 2114 2562 20 

5 Seiler, Susanne 30 C 14 2202 2622 18 

6 Kral, Sylvia 25 C 14 2254 2604 18 

7 Spieler, Regina 27 C 14 2160 2538 18 

        
 

  



 

  

Gruppenwertung D - 

Endstand     
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Platz Name Hdcp Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte 

1 Schrepel-Böhme, Sandra 37 D 14 2208 2726 30 

2 Grünes, Heidi 34 D 14 2214 2706 26 

3 Kusche, Nicole 34 D 14 1950 2426 22 

4 Dietrich, Ulrike 35 D 14 2173 2658 20 

5 Konopik, Tanja 39 D 14 2099 2645 18 

6 Steinberg, Sabrina 52 D 14 1722 2450 16 

7 Naumann, Gaby 54 D 14 1714 2470 8 
        

 

  



Spiele (Schnitt) – Netto - Endstand 

Name 
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Netto 
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Spiel 

Blättermann, Enrico 2407 14 171,93 200 170 177 160 200 179 176 180 170 187 170 151 148 139 

Dietrich, Ulrike 2173 14 155,21 190 154 154 161 118 179 151 168 134 165 174 164 136 125 

Dotzauer, Jessica 2597 14 185,5 178 182 159 175 192 207 194 233 186 166 212 171 172 170 

Faltermeier, Robert 2610 14 186,43 155 214 233 181 220 183 150 206 197 165 185 172 183 166 

Galuska, Christian 2637 14 188,36 168 161 201 188 183 186 225 237 192 162 192 190 179 173 

Grünes, Dieter 2375 14 169,64 168 179 166 158 154 145 162 211 173 189 172 133 177 188 

Grünes, Heidi 2214 14 158,14 119 108 171 187 163 140 126 155 243 148 158 182 194 120 

Härk, Margus 2603 14 185,93 169 166 233 227 191 150 206 151 222 165 178 226 142 177 

Hartl, Manfred 2336 14 166,86 157 158 150 152 209 158 159 129 148 168 186 167 180 215 

Hockenjos, Antje 2114 14 151 140 124 141 168 123 182 116 165 166 165 129 151 151 193 

Hockenjos, Jürgen 2665 14 190,36 161 172 214 158 202 187 214 180 191 192 165 232 183 214 

Kammermeier, Klaus 2291 14 163,64 154 166 166 183 175 187 168 157 135 159 149 177 152 163 
Kammermeier, 
Maximilian 2861 14 204,36 255 217 194 203 191 182 170 225 194 182 183 219 216 230 

Konopik, Tanja 2099 14 149,93 187 113 172 178 125 158 145 122 181 125 159 149 175 110 

Kral, Ewald 2441 14 174,36 211 167 164 175 157 145 183 154 199 199 164 170 168 185 

Kral, Sylvia 2254 14 161 171 138 179 168 125 163 205 191 169 171 115 120 180 159 

Küchler, Martin 2724 14 194,57 185 188 174 158 182 188 212 193 192 184 219 223 215 211 

Kusche, Nicole 1950 14 139,29 127 139 116 102 139 149 133 145 159 124 175 123 176 143 

Mundhenk, Rainer 2300 14 164,29 156 171 118 178 169 150 202 168 162 147 126 201 195 157 

Naumann, Gaby 1714 14 122,43 149 145 141 138 131 89 108 116 127 98 105 125 126 116 

Nguyen, Kim 2432 14 173,71 179 155 169 180 187 179 196 173 177 161 158 178 173 167 

Schrepel-Böhme, Sandra 2208 14 157,71 162 158 152 172 162 182 142 136 114 189 141 141 175 182 

Seiler, Daniel 2392 14 170,86 170 171 145 181 124 116 176 205 170 215 190 160 167 202 



Seiler, Susanne 2202 14 157,29 161 168 146 159 129 154 146 169 180 171 134 177 177 131 

Spieler, Regina 2160 14 154,29 178 156 181 141 137 129 168 153 158 129 153 188 117 172 

Spieler, Robert 2565 14 183,21 145 192 180 212 191 236 217 188 162 165 169 191 168 149 

Steen, Jörg 2323 14 165,93 162 157 155 149 154 184 186 163 112 176 184 151 190 200 

Steinberg, Andreas 2477 14 176,93 161 172 174 171 209 191 170 171 191 151 176 158 178 204 

Steinberg, Sabrina 1722 14 123 130 95 131 102 86 148 101 145 133 132 112 106 136 165 

 


